2425 Souhlas s použitím rezervního fondu k posílení fondu investic příspěvkové organizaci Základní 
škola a Mateřská škola Družby, Karviná, IČ 48004472

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas s použitím finančních prostředků z rezervního fondu ve výši Kč 595.300,-- (slovy: 
Pětsetdevadesátpěttisíctřista korun českých) k posílení fondu investic příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská 
škola Družby, Karviná, IČ 48004472, se sídlem 735 06 Karviná-Nové Město, tř. Družby 1383/1 na financování akce 
"Pořízení herních prvků pro MŠ Vilík".

2426 Úprava platu ředitelce příspěvkové organizace Sociální služby Karviná od 01.10.2025